Приложение № 6
к Положению о продаже автотранспортных

средств, самоходных машин
ПАО «Газпром газораспределение

Ростов-на-Дону»

П Р О Т О К О Л  № 1
заседания Комиссии по рассмотрению Заявок, поступивших на участие
в Аукционе по продаже автотранспортных средств, самоходных машин

Дата проведения заседания: "08" июля 2022 г.
Место проведения заседания: 344019, г. Ростов-на-Дону, пр. Шолохова, 14, 3 этаж, комната

переговоров ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону».
Время начала проведения заседания: 09 часов 00 минут по московскому времени.
Время окончания проведения заседания: 10 часов 00 минут по московскому времени.
В состав комиссии входит 7 членов, из них в заседании приняли участие 6 членов

комиссии:
Председатель Комиссии: Н.С. Суханова - заместитель генерального директора по персоналу и

административной работе;
Заместитель председателя комиссии:
Д.В. Бородаев - заместитель генерального директора корпоративной защите.
Секретарь Комиссии: Н.В. Ерёмина – ведущий инженер по эксплуатации автотранспорта

автотранспортного отдела;
Члены комиссии:
К.Г. Джелаухова - заместитель генерального директора по экономике и финансам;
С.С. Владимиров - начальник автотранспортного отдела;
Н.Н. Зубкова - начальник юридического отдела;
Кворум для принятия решения имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поступивших на участие в открытом аукционе на
предмет допуска к участию, признании участника, допущенным к участию или об отказе
в допуске в порядке и по основаниям, предусмотренным Положением и Документацией
об аукционе.

2. Оценка и сопоставление Заявок на участие в аукционе,  поступивших на
участие в открытом аукционе по отбору контрагента на право заключения договора
купли-продажи автотранспортных средств, самоходных машин объявленного.

Сведения об аукционе:

Заказчик: ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону".
Извещение о проведении настоящего открытого аукциона было размещено на
Официальном сайте (www.rostovoblgaz.ru) «08» июня 2022 г.
Место проведения процедуры вскрытия: 344019, г. Ростов-на-Дону, пр. Шолохова, 14, 3
этаж, комната переговоров ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону».
Предмет аукциона: Открытый аукцион по выбору контрагента на право заключения
договора купли-продажи автотранспортных средств, самоходных машин ПАО «Газпром
газораспределение Ростов-на-Дону».
Сведения о начальной цене договора в соответствии с Информационной картой аукциона.

1. Сведения об Участниках, подавших заявки на участие в аукционе.

1.1. Представлено в бумажном виде в месте подачи заявок на участие в аукционе,

указанное в Информационной карте ТС (Лот) №:

№ ТС
(Лота)

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

1
Легковой автомобиль,

модель
УАЗ ПАТРИОТ

Е073УВ161 2014 г. Волгодонск 406 600

Представлена 1 заявка участника на бумажном носителе:
Голохвастова Михаила Александровича.

№ ТС
(Лота)

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

2
Грузовой фургон, модель

УАЗ 390995
О082НР161 2011 г. Волгодонск 109 000

Представлена 1 заявка участника на бумажном носителе:
Керенцева Валерия Васильевича.

№ ТС
(Лота)

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

3

Легковой автомобиль,
модель

CHEVROLET KLIJ
CRUZE

Р823РК161 2013 г. Волгодонск 308 200

Представлена 1 заявка участника на бумажном носителе:
Чудиновича Евгения Викторовича.

№ ТС
(Лота)

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

5
Грузовой автомобиль,

модель УАЗ-
390944

У401ВН161 2008 г. Волгодонск 137 800

Представлена 1 заявка участника на бумажном носителе:
Никифорова Александра Николаевича.

№ ТС
(Лота)

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

6
Экскаватор траншейный

цепной,
марка ЭТЦ-1609

ЕА565661 2013 г. Волгодонск 625 000

Представлена 1 заявка участника на бумажном носителе:
Яценко Геннадия Сергеевича.

№ ТС
(Лота)

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

7
Легковой автомобиль

TOYOTA Camry
Н001ОС161 2014 г. Шахты 897 800

Представлена 1 заявка участника на бумажном носителе:
Коваленко Татьяны Юрьевны.

№
Лота ФИО (наименование) участника

Начальная цена
продажи

(руб. с НДС)

Предложение о цене
(руб. с НДС.)

1 Голохвастов Михаил Александрович 406 600,00 408 000,00
2 Керенцев Валерий Васильевич 109 000,00 110 000,00
3 Чудинович Евгений Викторович 308 200,00 310 000,00
5 Никифоров Александр Николаевич 137 800,00 140 000,00
6 Яценко Геннадий Сергеевич 625 000,00 627 000,00
7 Коваленко Татьяна Юрьевна 897 800,00 899 000,00

1.2. Принятые решения о признании процедуры аукциона по лотам:
- Признать состоявшейся процедуру аукциона по ТС (Лотам) №№ 1, 2, 3, 5, 6, 7.
- Признать не состоявшимся аукцион по ТС (Лотам) №№ 4.

2. По результатам рассмотрения заявок Комиссия постановила:

2.1. Признать победителем по ТС (Лоту) № 1: Голохвастова Михаила Александровича.

№ ТС
(Лота

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

1
Легковой автомобиль,

модель
УАЗ ПАТРИОТ

Е073УВ161 2014 г. Волгодонск 406 600

2.2. Признать победителем по ТС (Лоту) № 2: Керенцева Валерия Васильевича.

№ ТС
(Лота

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

2
Грузовой фургон, модель

УАЗ 390995
О082НР161 2011 г. Волгодонск 109 000

2.3. Признать победителем по ТС (Лоту) № 3: Чудиновича Евгения Викторовича.

№ ТС
(Лота

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

3

Легковой автомобиль,
модель

CHEVROLET KLIJ
CRUZE

Р823РК161 2013 г. Волгодонск 308 200

2.4. Признать победителем по ТС (Лоту) № 5: Никифорова Александра Николаевича.

№ ТС
(Лота

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

5
Грузовой автомобиль,

модель УАЗ-
390944

У401ВН161 2008 г. Волгодонск 137 800

2.5.Признать победителем по ТС (Лоту) № 6: Яценко Геннадия Сергеевича.

№ ТС
(Лота

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

6
Экскаватор траншейный

цепной,
марка ЭТЦ-1609

ЕА565661 2013 г. Волгодонск 625 000

2.6. Признать победителем по ТС (Лоту) № 7: Коваленко Татьяну Юрьевну.

№ ТС
(Лота

Марка, модель ТС
Гос. рег.

знак
Год

выпуска

Место
нахождения ТС.

Ростовская
область

Стоимость
объекта

оценки, руб. с
НДС

7
Легковой автомобиль

TOYOTA Camry
Н001ОС161 2014 г. Шахты 897 800

Председатель комиссии

Заместитель председателя
комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии:

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

Н.С. Суханова

Д.В. Бородаев

Н.В. Ерёмина

К.Г. Джелаухова

С.С. Владимиров

Н.Н. Зубкова